COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA

INFORMACION PUBLICA (CEGAIP)

SAN LUIS POTOSI
Estados de Resultados

Usr: Supervisor

rp!fﬁstad oResultado

Del 01/may./2022 al 31/may./2022

—————}

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/may. al 31/may./2022

$11.61
$11.61
$2,210,122.30

$2,210,122.30
$2,210,122.30

$0.00

$2,210,133.91

$1,995,681.35
$1,686,185.85
$13,377.49
$296,118.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,995,681.35

$214,452.56

0.00%
0.00%
99.99%

99.99%
99.99%

0.00%

100.00%

90.29%
76.29%
0.60%
13.39%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

90.29%

9.70%

ACUMULADO

%

01/ene al 31/may./2022

$42,401.16
$42,401.16
$11,216,224.46

$11,216,224.46
$11,216,224.46

$0.00

$11,258,625.62

$10,898,456.30
$9,369,627.29
$115,046.39
$1,413,782.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10,898,456.30

$360,169.32

0.37%
0.37%
99.62%

99.62%
99.62%

0.00%

100.00%

96.80%
83.22%
1.02%
12.55%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

96.80%

3.19%

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y
responsabilidad del emisor

LIC. DAVJD ENRIQUE MENCHACA ZUNIGA
OMISIONADO P|

. ﬁ i
C.P. ANAHI GUADALUPE CARDENAS JACOBO (_GP. MAYRA MARTINEZ MARTINEZ
-~ CONTADOR CONTADOR
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